Přihláška na výstavu 1. a 3. stupně 
LIBEREC 2019
Konanou ve dnech 25. až 29. září 2019

	Příjmení:


	Jméno:



	Adresa sběratele:



	Telefon:


	
	E-mail:


	Název exponátu:



	Stručný popis exponátu:

[bookmark: _GoBack]




	Formát listů: 

	Počet listů přepočteno na formát A4:


	Hodnocení exponátu na minulých výstavách

	
	Název výstavy
	Stupeň výstavy
	Počet bodů

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	



Souhlasím s vystavením exponátu na Exponetu:		ANO		NE
Exponát doručím:					OSOBNĚ	POŠTOU
Přihlášku prosím vyplňujte na počítači, psacím strojem nebo hůlkovým písmem. Přihláška musí být doručena do 30. dubna 2019 na adresu nebo mailem:
Tomáš Pazderník, Letná 562/43, Liberec 12, 460 01
E-mail: tom.pazdernik@seznam.cz
Tel. 603 241 785

Datum:				Podpis: 
